N3 Challenge Jeunes Pool A JEUNES

17 et 18 juin 2017 - limoges

Class

-~
@IATATION

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES

cLuB

MONTPELLIER NAT SYNCHRO
MONTAUBAN NATATION
GIRONDINS BORDEAUX
DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE
GIRONDINS BORDEAUX
MONTAUBAN NATATION
MONTAUBAN NATATION

NAGEUSES

MELHEM Joana
MESSAAQUI Meissa
VIOT Malorie
JOANNY Clémentine
DRARIS Sabrina
DUPONT Lou-Anna
POTIER Sacha

Année de
nais.

2002
2004
2002
2002
2002
2003
2004

SCORE LIBRE

60,5000
58,9750
58,8500
58,8250
57,9000
55,8000
53,7250



N3 Challenge Jeunes Pool A JEUNES

17 et 18 juin 2017 - limoges

Class

10

11

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

CLUBS

NAUTIC CLUB NiMES

LANTIN Mathilde
MASSON Marine

NAUTIC CLUB NiIMES 2

BERARD Ambre
CASTEIL Noéline

MONTPELLIER NAT SYNCHRO

MELHEM Joana
VEROT Calista

MONTAUBAN NATATION

BOUDET Morgane
PAPOT Emma

GIRONDINS BORDEAUX 2

DE MIOLLIS Anne
FAVRE Camille

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

ANGE Pauline
LAGNITRE Salome

MONTAUBAN NATATION 2

FILMOTTE Orane
ZAFFARONI Romane

AS ST-MEDARD-EN-JALLES

FERRER-DURASSIER Marine
FRAISSE Leonie

DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE

BAZIN Suzie
RENAUD Margot

DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 2

BESSE Margot
ROUSSY Marie

GIRONDINS BORDEAUX

CLAUX Giulia
MENGARDUQUE Océane

2002
2002

2004
2004

2002
2004

2003
2003

2005
2004

2002
2003

2002
2002

2004
2003

2003
2004

2004
2004

2004
2004

R: ROGER Juliette

R: VANRENTERGHEM Victoria

R: LAMY Romane

2003

2003

2004

,
@IATATION

SCORE LIBRE

64,9500

61,7750

59,5000

59,3000

59,1750

58,2500

57,3000

55,6500

54,9250

54,8250

54,7750



N3 Challenge Jeunes Pool A JEUNES

17 et 18 juin 2017 - limoges

Class

Clubs

TOULOUSE NAT SYNCHRO

BAZOLA Amalia
DAWANCE Noémie
DELOMEZ Marion
GARROS Clara

CN ST-CYPRIEN

BARRERE Melina
BRIGNON Leann
BRIGNON Nell
CANNONE Marina

LES SIRENES D'ORNON

BARDET Eloise

BENVEL Emilie
BOGDANSKI Jade

HORTAL Apolline

R: BARRAQUE-GARAT Inés

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

2004
2004
2005
2005

2005
2003
2004
2004

2004
2002
2002
2002
2004

MONTPELLIER NAT SYNCHRO

MELHEM Joana

VEROT Calista

ANDREU Marie
BOUCHALTA Camilia

R: CHEYRONNAUD Calista

GIRONDINS BORDEAUX

DE MIOLLIS Anne
FAVRE Camille
LAMY Romane
DRARIS Sabrina

PESSAC NAT'SYNCHRO

ANGHELIDI Marianne
GAUTHERON Alix
GRYNSZPAN Ambre
MITON Maelenn

2002
2004
2003
2003
2004

2005
2004
2004
2002

2004
2002
2002
2004

OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT

BERTHOMIEU Mai-Li
DANY FORT Naelle
DUSEHU Elsa
GUARISE Deborah

MONTAUBAN NATATION

BAZOUKINA Anastasia
DUPONT Lou-Anna
LACROUX Lena
MESSAAOUI Meissa

2003
2002
2004
2003

2003
2003
2004
2004

IBRAHIM Ines

MARDASSI Hala

PANARD Melissa
VICEDO-CHOQUES Emmie

GARCIA Justine
HERVIOU Justine
HIDALGO Estelle
ROMERO Carla

MOY Alexia
ROSSI-PERES Alix
SIBIRIL Emma
TRARIEUX Cannelle
R: SALAUN Lou

CHANQUES Anaelle
HURTADO Milly
PIERRE Amelie
SCOTTE Ines

R: GUIRAUDON Anais

VIOT Malorie

NOUSSAIR Inés
VENTHOU DUMAINE Eva

SANCHEZ Thea

POTIER Sacha
ROUALDES Caroline

2005
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2003

2003
2003
2003
2002
2002

2002
2004
2003
2004
2004

2002

2003
2004

2003

2004
2005

iy

\( NATATION

SCORE LIBRE

63,9250
62,7250
60,8000
59,8750
58,5250
57,1500
56,1250

56,0000



